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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer
og adskillelse samt afdækning af fødevarer er kontrolleret i alle
køleskabe, kølerum og frysere samt fryserum uden
anmærkninger. Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder er kontrolleret uden anmærkninger
Kontrolleret stikprøvevis dokumentation for
tilberedsanvisninger. Ingen anmærkninger
Kontrolleret opbevaring af emballage - også under rengøring,
så det er beskyttet mod støv og opsprøjt. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Renholdelse af i kælder:
varemodtagelsesrum, tørvarelagerrum, emballagelagerrum og
frost+kølerum og i stueetage: grøntrum, produktionsrum
-herunder kold og varmafd. hotfill og sousviderum samt
opvaskerum, pakkerum, færdigvarelagerrum og køle+frostrum,
affaldsrum og personaletoiletter - lokaler og inventar - er
kontrolleret uden anmærkninger
Kontrolleret procedurer for rengøring af gitre ved ventilatorer i
kølerum. Ingen anmærkninger
Gennemgået procedurer for vask af kasser. Ingen
anmærkninger - dog er der drøftet eventuel ekstra tørrekanaler
i opvaskemaskinen
Hygiejne: Vedligeholdelse: Der er vejledt i vedligeholdelse af
gulvet i elevatoren mellem kælder og pakkerum samt
vedligeholdelse af loft i tørvarelagerrummet i kælderen.
Desuden vejledt i fugning omkring faldstammer i loftet i
kældergangen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret
stikprøvevis uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra d. 1-11-2023 til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret procedurer for info om
allergener. Ingen anmærkninger
Kontrolleret stikprøvevis mærkning med tilberedning på
etiketter og til bulk. Ingen anmærkninger
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt - herunder seneste 11 måneders opgørelser over øko procent, markedsføring heraf,
tilstedeværelse af økovarer i virksomheden samt stikprøvekontrol af bagvedliggende dokumentation i form af
faktura fra leverandør og virksomhedens kontrol af økologierklæring fra leverandør. Ingen anmærkninger


